Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 19 мая 2017 года                                                                                                    № 83

	«Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка» за 2016 год»

               В соответствии со ст.265.2 Бюджетного кодекса РФ Сельская Дума сельского поселения «Деревня Игнатовка» рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка» за 2016 год, СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

      1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка» за 2016 год:
-  по доходам в сумме 6264870,58 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 5402531,05 рублей,
- по кассовым расходам в сумме 6185425,24 рублей, с профицитом бюджета в сумме 79445,34 рубля.
       2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка» за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему Решению.
       3.Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка» за 2016 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению №2 к настоящему Решению.
       4.Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка» за 2016 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению №3 к настоящему Решению.
       5.Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка» за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
       6. Утвердить исполнение по межбюджетным трансфертам, передаваемых бюджету муниципального района из бюджета поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения за 2016 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
       7. Утвердить исполнение по межбюджетным трансфертам, предоставленным бюджету сельского поселения «Деревня Игнатовка» за 2016 год согласно приложению № 6 к настоящему Решению.
        8. Утвердить исполнение источников финансирования бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка» в 2016 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №7 к настоящему Решению.
       9.Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка» в 2016 году по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 8 к настоящему Решению.
       10. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                         Г.С.Сафронов